

## SCONTI fino al 50%



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI

BISCOTTI  
GOCCIOLE PAVESI  
1 kg  
€ 5,49

**-45%**

**2,99** €



€ 1,19

**-50%**

**0,59** €



YOGURT  
MIX MÜLLER  
vari tipi



MASSIMO ACQUISTABILE  
3 PEZZI

CIALDE PER CAFFÈ  
ESPRESSO MISCELA  
DECISA CAFFÈ  
BORBONE  
50 pezzi - 360 g  
€ 9,90

**-29%**

**6,99** €

€ 19,42 al kg



Persone oltre le cose

# SCONTI fino al 50%





COUS COUS  
GRANO SARACENO  
INTEGRALE FELICIA  
300 g  
€ 2,40  
**-50%**  
**1 €**  
€ 4,00 al kg



LINEA PASTA  
BIO FELICIA  
a partire da  
€ 2,49  
**-50%**  
**1 €**  
€ 1,24



GNOCCHI FELICIA  
a partire da  
€ 2,85  
**-50%**  
**1 €**  
€ 1,40



OLIVE VERDI  
OLIVOLI SACLÀ  
snocciate/rondelle  
185 g - 85 g sgocc.  
€ 0,99  
**-30%**  
**0 €**  
€ 0,69  
€ 8,12 al kg



LASAGNE ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
a partire da  
€ 2,69  
**-50%**  
**1 €**  
€ 1,30



CHICHE DI PATATE  
DE CECCO  
500 g  
€ 1,75  
**-50%**  
**0 €**  
€ 1,70 al kg



PESTO  
ALLA GENOVESE  
DE CECCO  
190 g  
€ 3,90  
**-41%**  
**2 €**  
€ 12,05 al kg



SUGHI BARILLA  
vari tipi - 300 g  
€ 2,70  
**-30%**  
**1 €**  
€ 6,30 al kg



SALSE SACLÀ  
guacamole con avocado/  
hummus di ceci - 190 g  
€ 2,45  
**-31%**  
**1 €**  
€ 8,89 al kg



PASTA ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
vari tipi - 250 g  
€ 1,59  
**-30%**  
**1 €**  
€ 4,40 al kg



SALSA PRONTA  
MUTTI  
vari tipi - 300 g  
€ 1,65  
**-21%**  
**1 €**  
€ 4,30 al kg



POMODORI  
PELATI PETTI  
400 g  
€ 1,05  
**-34%**  
**0 €**  
€ 1,73 al kg



PASSATA  
DI POMODORINO  
CILEGINO  
BOTTEGA DI SICILIA  
500 g  
€ 1,89  
**-31%**  
**1 €**  
€ 2,58 al kg



PEPERONCINO  
ITALIANO PICCANTE  
SAPORI D'AMARE  
100 g  
€ 2,10  
**-50%**  
**1 €**  
€ 10,50 al kg



ACETO DI MELE  
INVECCHIATO  
DUE VITTORIE  
250 ml  
€ 2,89  
**-30%**  
**2 €**  
€ 8,00 al L



CAPSULE  
PER CAFFÈ  
ESPRESSO  
LAVAZZA  
A MODO MIO  
a partire da  
€ 12,99  
**-23%**  
**9 €**  
€ 9,90



LINEA FETTE  
CROCCANTI WASA  
a partire da  
€ 2,59  
**-50%**  
**1 €**  
€ 1,29



TONNO GRIGLIATO IN OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
SAPORI DI MARE  
145 g  
€ 4,15  
**-40%**  
**2 €**  
€ 17,17 al kg



FILETTI DI TONNO  
RIZZOLI  
in olio di oliva/  
al naturale - 190 g  
€ 7,59  
**-40%**  
**4 €**  
€ 23,95 al kg



COLATURA DI ALICI  
SAPORI DI MARE  
100 ml  
€ 6,90  
**-42%**  
**3 €**  
€ 39,90 al L

2 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 22 OTTOBRE A DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025

 PRODOTTO SURGELATO



ACQUA LEVISSIMA  
naturale/frizzante  
pet - 6x50 cl  
€ 2,19

**-31%**

**1,50 €**  
€ 11,75 al kg



FETTE SPESSIE  
BISCOTTATE  
BELLE BUONE  
GALBUSERA  
vari tipi - 200 g  
€ 3,39

**-30%**

**2,35 €**  
€ 11,75 al kg



\*AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
LENOR  
vari tipi  
87 lavaggi - 1,827 L  
€ 7,99

**-50%**

**3,95 €**  
€ 2,16 al L



\*VIAKAL  
vari tipi - 720 ml  
€ 4,55

**-31%**

**3,10 €**  
€ 4,31 al L



**Ferrarelle** **CALCIO**  
**400 mg**  
in 1 litro

ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
FERRARELLE  
pet - 6x1,5 L  
€ 2,40

**-30%**

**1,68 €**



CONFETTURE  
ZERO ZUCCHERI  
AGGIUNTI ZUEGG  
frutti di bosco/  
fragole/arance/  
albicocche - 220 g  
€ 2,90

**-50%**

**1,45 €**  
€ 6,59 al kg



SAGRANTINO  
MONTEFALCO  
D.O.C.G.  
BENEDETTI & GRIGI  
75 cl  
€ 11,80

**-50%**

**5,90 €**



\*PERLE  
UN-STOPPABLES  
LENOR  
freschezza di Dash/  
freschezza floreale/  
fresh - 195 g  
€ 6,29

**-37%**

**3,95 €**  
€ 20,26 al kg



\*LINEA SWIFFER  
a partire da  
€ 5,19

**-30%**

**3,60 €**



BIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
62 cl  
€ 1,55

**-30%**

**1,08 €**



VINI BARONE  
DI BERNAJ  
vari tipi - 75 cl  
€ 4,90

**-50%**

**2,45 €**



VINI BOCCANTINO  
pecorino terre  
di Chieti I.G.T./  
Montepulciano  
d'Abruzzo D.O.C.  
75 cl  
€ 3,79

**-47%**

**1,99 €**



\*LINEA PILE  
ENERGIZER  
a partire da  
€ 2,90

**-50%**

**1,45 €**



BAGNOSCHIUMA  
FELCE AZZURRA  
vari tipi - 650 ml  
€ 2,70

**-40%**

**1,60 €**  
€ 2,46 al L



PISELLINI  
PRIMAVERA FINDUS  
700 g  
€ 4,99

**-26%**

**3,69 €**  
€ 5,27 al kg



I MINISTRONI  
CLASSICO  
LA VALLE  
DEGLI ORTI FROSTA  
400 g  
€ 2,15

**-40%**

**1,29 €**  
€ 3,23 al kg



FUNGHI MISTI  
PETRUCCI  
con asparagi/  
con pomodoro  
e speck - 450 g  
€ 2,90

**-50%**

**1,45 €**  
€ 3,22 al kg



FILETTO DI MERLUZZO  
MARE PRONTO  
400 g  
€ 6,99

**-30%**

**4,89 €**  
€ 12,23 al kg



SUGO PRONTO  
PER RISOTTO E SPAGHETTI  
CONDI PRESTO ESCA  
450 g  
€ 4,98

**-30%**

**3,48 €**  
€ 7,73 al kg

# RAFFO



alcolparlamiome.it

DECISAMENTE  
PUGLIESE



la PRE  
PAGATA  
CONAD

30€

IN PALIO OGNI GIORNO  
8 GIFT CARD DIGITALI DA 30€

Acquista 3 o più prodotti Raffo, di cui una  
Raffo Lavorazione Grezza, e prova a vincere  
una gift card digitale Conad da 30€.



In esclusiva  
**CONAD**

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI ASSORTITI

LATTE UHT  
SENZA LATTOSIO  
ALTA DIGERIBILITÀ  
ACCADI GRANAROLO  
1% di grassi/  
senza grassi  
brik - 1 L  
€ 1,69

-41%

0€  
0,99



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI ASSORTITI

PEPSI  
vari tipi  
pet - 1,5 L  
€ 1,55

-36%

0€  
0,99



PASSATA  
DI POMODORO  
VELLUTATA  
AL VAPORE  
VALFRUTTA  
700 g  
€ 1,19

-36%

MASSIMO ACQUISTABILE  
12 PEZZI

0€  
0,75

€ 1,07 al kg



€ 3,39

-50%

PANCETTA A CUBETTI BERETTA  
dolce/affumicata  
2x75 g

1€  
1,69

€ 11,27 al kg



€ 3,59

-44%

SUCCO E POLPA VALFRUTTA  
pera/pesca/albicocca  
brik - 8x200 ml

1€  
1,99

Le gift card possono essere utilizzate esclusivamente presso i punti vendita fisici Conad, non possono essere utilizzate per il servizio di spesa online Conad. L'elenco dei punti vendita abilitati all'utilizzo delle gift card è disponibile sul sito [storelocator.cartheconad.it](http://storelocator.cartheconad.it). Concorso a premio "Premiati con Raffo in Conad 2025" riservato ai maggiori di 18 anni e valido dal 01/09/2025 al 31/10/2025, tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 23.59. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi complessivo pari a 14.640€ (IVA inclusa/na). Regolamento completo su <https://concorsi.birraraffo.it/premiati-con-conad>

\*Usare le dosi consigliate



MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI

TRANCINO MULINO BIANCO  
24 pezzi - 792 g  
€ 5,19

**-50%**  
**2,59**  
€ 3,27 al kg



**8** LATTINE DA 80 G **GRAN RISPARMIO**

TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA RIO MARE  
8x80 g  
€ 11,98

**-25%**  
**8,90**  
€ 13,91 al kg



LINEA YOGURT MERAN  
a partire da

€ 1,19  
**-42%**  
**0,69**



YOGURT MAGRO FRUTTA  
-50% ZUCCHERI FITLINE VIPITENO  
8x125 g

€ 3,69  
**-40%**  
**2,19**



WÜRSTEL CLASSICO  
WUDY AIA  
300 g

€ 1,95  
**-40%**  
**1,17**  
€ 3,90 al kg



TENERONI GRAN TERRE  
vari tipi - 150 g

€ 2,69  
**-30%**  
**1,88**  
€ 12,53 al kg



LA MORTADELLA  
SUPREMA FIORUCCI  
760 g  
€ 8,79

**-50%**  
**4,39**  
€ 5,78 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE  
4 PEZZI

OLIO  
EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
100%  
ITALIANO  
CIRIO  
1 L  
€ 11,90

**-49%**

**5,99**



MASSIMO ACQUISTABILE  
4 PEZZI

BIRRA PERONI  
6x33 cl  
€ 4,35

**-31%**  
**2,99**



CARTA DA CUCINA  
QUANTO BASTA  
SCOTTEX  
2 maxi rotoli  
€ 2,99

**-33%**  
**1,99**



CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE  
12 rotoli  
€ 4,99

**-20%**  
**3,99**

# IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

Porta a tavola le eccellenze gastronomiche del nostro territorio. Scopri prelibati tesori di gusto.

## ECCELLENZA IN OGNI FETTA

Scopri la **Linea affettati Sapori&Dintorni Conad**, nata solo dai migliori salumi italiani, per un gusto autentico e senza tempo. I salumi Sapori&Dintorni Conad sono ideali come accompagnamento ai tuoi pasti, perfetti sopra pizze o bruschette per rendere il momento dell'aperitivo un'esperienza di gusto unica. Lasciati conquistare dalla qualità e dal sapore avvolgente degli affettati Conad!



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

**LINEA SALUMI AFFETTATI TAKE AWAY**  
**SCONTO 10%**  
ad esempio  
PROSCIUTTO COTTO  
DI ALTA QUALITÀ NAZIONALE  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
120 g

**3,49**  
€ 29,00 al kg

SCOPRI  
IN NEGOZIO  
GLI ALTRI  
PRODOTTI  
DELLA LINEA  
IN OFFERTA



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
stagionatura minima  
18 mesi  
al taglio  
all'etto

**2,89**  
€ 28,90 al kg



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

PARMIGIANO REGGIANO  
D.O.P. VACCA BRUNA  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
250 g

**6,99**  
€ 27,96 al kg



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

BURRATA PUGLIESE  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
250 g

**3,49**  
€ 13,96 al kg



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

FORMAGGIO  
MONTASIO D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,29**  
€ 12,90 al kg



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.  
STAGIONATURA OLTRE 40 MESI  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
250 g

**7,49**  
€ 29,96 al kg



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD

PROVOLONE VALPADANA  
PICCANTE D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,29**  
€ 12,90 al kg

## LA BONTÀ DELLA PASTA ITALIANA

Scopri la **Linea pasta di semola Saporì&Dintorni Conad**, versatile e gustosa, ideale sia per piatti tradizionali, sia per ricette più creative. Assaggia la pasta di semola Conad insieme al pesto alla siciliana, alla salsa alle noci o con pomodori secchi e stracciatella, e trasforma ogni pasto in un'avventura nel gusto che celebra la ricchezza della tradizione italiana.

**SAPORI DINTORNI**  
CONAD



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD  
Paccheri  
Pasta di Gragnano  
IGP



**SAPORI DINTORNI**  
CONAD  
Orecchiette  
Pugliesi  
LENTA SECCAZIONE  
100% SEMOLA  
GRAND DURO ITALIANO

PASTA  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
malloreddus sardi/  
orecchiette pugliesi/  
cavatelli pugliesi/  
di Gragnano I.G.P.  
calamarata/paccheri  
500 g

**0,99**  
€ 1,98 al kg

**Da piccoli allevamenti,  
un gusto pieno e genuino.**

Risvegliati con il gusto intenso del latte UHT Intero Sapori&Dintorni Conad. Prodotto in piccoli allevamenti sulle montagne del Trentino, secondo la tradizione.



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

**MONTAGNA**

LATTE INTERO  
DI MONTAGNA UHT  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
brik - 1 L

**1,29**



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

PIADINA ROMAGNOLA  
I.G.P. ALLA RIMINESE  
OLIO EXTRA  
VERGINE D'OLIVA  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
3 pezzi - 360 g

**1,29**

€ 3,58 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

GNOCCHETTI  
ALLA TIROLESE  
CON SPINACI  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
350 g

**1,39**

€ 3,97 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

PASTA FRESCA  
RIPIENA  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
vari tipi - 250 g

**2,79**

€ 11,16 al kg

## TUTTA LA DOLCEZZA DEL POMODORO

Scopri le Salse pronte di datterino e ciliegino di Sicilia Saporì&Dintorni Conad, dal gusto delicato e avvolgente: sono ideali per la preparazione di piatti tradizionali, come pasta o pizza, oppure per dare un tocco di colore a bruschette e tartine. Prova le Salse pronte come base per stufati o minestre, e lasciati sorprendere dalle mille sfumature della cucina mediterranea con Conad.



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

LINEA WÜRSTEL  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
a partire da

**1,75**



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

PASTA ALL'UOVO  
DI CAMPOFILONE  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
maccheroncini I.G.P. /  
fettuccine - 250 g

**2,49**

€ 9,96 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

PICI  
DELLA VAL D'ORCIA  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
500 g

**1,99**

€ 3,98 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

SALSA PRONTA  
DI SICILIA  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
ciliegino/datterino  
330 g

**0,99**

€ 3,00 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

OLIVE NOCELLARA  
DI SICILIA INTERE  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
290 g - 180 g sgocc.

**1,89**

€ 10,50 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

OLIVE ITRANA  
DELLA VALLE  
DI ITRI DENOCCIOLATE  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
285 g - 140 g sgocc.

**2,59**

€ 18,50 al kg



**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD

SPAGHETTI  
ALLA CHITARRA  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
250 g

**1,15**

€ 4,60 al kg

<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>FILETTI DI ALICI DI SICILIA SAPORI&amp;DINTORNI CONAD 156 g</p> <p><b>4,39 €</b> € 28,14 al kg</p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>CARCIOFI CON GAMBERO ALLA ROMANA SAPORI&amp;DINTORNI CONAD 520 g</p> <p><b>4,50 €</b> € 8,65 al kg</p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>POMODORI SECCI DI CALABRIA SAPORI&amp;DINTORNI CONAD 270 g</p> <p><b>2,49 €</b> € 9,22 al kg</p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>TARALLI PUGLIESI SAPORI&amp;DINTORNI CONAD all'olio di oliva/ al peperoncino/ ai semi di finocchio 400 g</p> <p><b>1,79 €</b> € 4,48 al kg</p>
<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>MIELE DI CALABRIA SAPORI&amp;DINTORNI CONAD castagno/clementino 400 g</p> <p><b>4,45 €</b> € 11,13 al kg</p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>MORELLINO DI SCANSANO D.O.C.G. BUFFERIA 75 cl</p> <p><b>4,99 €</b></p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>MERLOT D.O.C. LIVON 75 cl</p> <p><b>7,99 €</b></p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>CANTUCCI TOSCANI I.G.P. ALLE MANDORLE SAPORI&amp;DINTORNI CONAD 200 g</p> <p><b>2,35 €</b> € 11,75 al kg</p>
<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>MARMELLATA DI SICILIA mandarini/arance - 350 g CONFETTURE EXTRA SAPORI&amp;DINTORNI CONAD ciliegie dell'Emilia/ fichi di Puglia - 350 g/ pesche di Romagna I.G.P./ pere dell'Emilia I.G.P. 340 g</p> <p><b>1,85 €</b></p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>PINOT NERO SÜDTIROL ALTO ADIGE D.O.C. GLEIFNER CANTINA GRIES 75 cl</p> <p><b>8,95 €</b></p>	<p><b>HEYCONAD</b> CONSEGNA A CASA SPESA ONLINE O RITIRO IN NEGOZIO</p> <p><b>IL BUONO DEL PAESE ONLINE? MA VAI DA CONAD!</b></p> <p>ACQUISTA SU <a href="https://spesaonline.conad.it">SPESAONLINE.CONAD.IT</a></p>	
<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>VERMENTINO ISOLA DEI NURAGHI I.G.P. SARAGAT 75 cl</p> <p><b>5,90 €</b></p>	<p><b>SAPORI DINTORNI</b> CONAD</p> <p>VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI D.O.C. BARÒ 75 cl</p> <p><b>4,25 €</b></p>		



**FAI LA TUA  
SPESA ONLINE**

**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD





QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.



Conad trionfa al CX STORE 2025 e vince il Premio GDO come LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

**CONAD**

**PANNA**  
mista per dolci  
mista a latte  
500ml

PANNA CONAD  
500 ml

**3,49**  
€ 6,98 al L

**CONAD**

**PANNA**  
mista per dolci  
mista a latte  
250ml

PANNA CONAD  
250 ml

**1,99**  
€ 7,96 al L

**CONAD**

**ROBIOLA**

ROBIOLA CONAD  
2x100 g

**2,49**  
€ 12,45 al kg

**CONAD**

**SFOGLI SOTTILI**  
LASAGNE A  
sfoglia rustica/ sfoglia sottile  
250 g

LASAGNE FRESCHE  
ALL'UOVO CONAD  
sfoglia rustica/  
sfoglia sottile  
250 g

**0,99**  
€ 3,96 al kg

**CONAD**

**FORMAGGIO A PASTA FILATA**  
A FETTE

FORMAGGI  
A FETTE FRESCI  
& CONVENIENTI  
CONAD  
a partire da

**2,09**

**CONAD**

**TORTELLINI**  
con prosciutto crudo  
500 g

TORTELLINI  
CON PROSCIUTTO  
CRUDO CONAD  
500 g

**2,35**  
€ 4,70 al kg

**CONAD**

**BRODO LIQUIDO**  
CONAD  
manzo/carne mista/  
verdure  
brik - 1 L

BRODO LIQUIDO  
CONAD  
manzo/carne mista/  
verdure  
brik - 1 L

**1,49**

**CONAD**

**FAGOTTINI**  
CONAD  
albicocca/  
crema cacao  
300 g

FAGOTTINI CONAD  
albicocca/  
crema cacao  
300 g

**1,49**  
€ 4,97 al kg

**CONAD**

**BARISTA MANDORLA**

BEVANDE CONAD  
a base di soia  
con cacao/  
barista mandorla/  
barista avena  
brik - 1 L

BEVANDE CONAD  
a base di soia  
con cacao/  
barista mandorla/  
barista avena  
brik - 1 L

**1,75**

**CONAD**

**\*DETERGENTE SPRAY**  
CON CANDEGGINA  
CONAD  
750 ml

\*DETERGENTE  
SPRAY  
CON CANDEGGINA  
CONAD  
750 ml

**1,89**  
€ 2,52 al L

**CONAD**

**CARTA IGIENICA SALVASPAZIO**  
CONAD  
2 veli - 10 rotoli

CARTA IGIENICA  
SALVASPAZIO CONAD  
2 veli - 10 rotoli

**2,79**

**CONAD**

**LINEA ASSORBENTI**  
CONAD  
a partire da

LINEA ASSORBENTI  
CONAD  
a partire da

**1,04**

**CONAD**

**ESSENTIAE**

LINEA DEODORANTI  
CONAD ESSENTIAE  
a partire da

LINEA DEODORANTI  
CONAD ESSENTIAE  
a partire da

**1,89**

**CONAD**

**PATÉ CANE CONAD**  
PETFRIENDS  
manzo & verdure/  
pollo & vitello/  
manzo & pollo  
150 g

PATÉ CANE CONAD  
PETFRIENDS  
manzo & verdure/  
pollo & vitello/  
manzo & pollo  
150 g

**0,69**  
€ 4,60 al kg

**CONAD**

**PATÉ CON MANZO & POLLO**

**CONAD**

**PATÉ CON MANZO & POLLO**

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 22 OTTOBRE A DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025

## IL BUONO DEL PAESE

PER TE. IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



LINEA HAMBURGER RAZZE TIPICHE ITALIANE  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
vari tipi - 180 g

**3,90**  
€ 21,67 al kg



BISTECHE SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO

**19,90**  
al kg



FETTINE DI ANTERIORE  
DI BOVINO ADULTO

**15,90**  
al kg



BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO

**12,90**  
al kg



ARROSTICINI DI SCOTTONA

**17,90**  
al kg



**CONAD**

ALLEVATO SENZA  
USO DI ANTIBIOTICI



TAGLIATA PERCORSO QUALITÀ CONAD  
pollo/tacchino - 400 g

**3,99**  
€ 9,98 al kg



*Tagliata*

DI POLLO E TACCHINO CON CREMA  
DI CASTAGNE E ROSMARINO

### PROVA LA RICETTA

Cuoci i petti di pollo e tacchino su una piastra ben calda con un filo d'olio e rosmarino fino a renderli dorati all'esterno e morbidi all'interno. Nel frattempo prepara a parte una crema frullando castagne già lessate con vino bianco, panna e rosmarino, quindi servi la carne sopra questa base profumata e cremosa.



Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su [gustour.it](http://gustour.it)

**CONAD**



MACINATO  
DI BOVINO ADULTO  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD

**9,90**  
al kg

## SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 30 OTTOBRE



CONFEZIONE RISPARMIO DI SUINO

**4,49**  
al kg



CONAD



ORATA ITALIA  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
300-500 g

**11,90**  
al kg



SAPORI IDEE  
CONAD

TENTACOLI DI POLPO  
SAPORI&IDEE  
CONAD  
200 g

**8,90**  
€ 44,50 al kg



LUPINI ITALIA

**4,95**  
al kg



ANELLI DI TOTANO  
decongelati

**9,90**  
al kg



TRIS DI MARE  
220 g

**4,90**  
€ 22,27 al kg

**SUPER OFFERTA**  
...del Giorno **VENERDÌ 31 OTTOBRE**

COTOLETTA  
DI POLLO CLASSICA  
BIO FILENI  
220 g

**3,69**  
€ 16,77 al kg

BOCCONCINI  
BIO FILENI  
220 g

**3,69**  
€ 16,77 al kg

CORDON BLEU  
BIO FILENI  
250 g

**3,69**  
€ 14,76 al kg



CONAD



KEBAB DI POLLO  
CONAD  
350 g

**3,99**  
€ 11,40 al kg



SPIGOLE GRANDI  
800 g-1500 g

**15,90**  
al kg



FILETTO DI TONNO  
decongelato

**17,90**  
al kg



ALICI

**4,90**  
al kg



PIANTA  
CICLAMINO  
MIX COLOR  
vaso diametro  
14 cm

**2,50**  
al pezzo



BANANE DOLE  
origine Ecuador  
1ª categoria

**1,49**  
al kg



SAPORI  
DINTORNI  
CONAD  
MELE GOLDEN TRENTINO  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 80/85



**1,69**  
al kg



ZUCCHINE VERDI  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 14/21

**1,69**  
al kg



CAVOLFIORE  
BIANCO  
origine Italia  
1ª categoria

**1,49**  
al kg



CONAD

PERCORSO  
QUALITÀ

CACHI POLPA SODA  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 24/26 - 500 g



**1,98**  
€ 3,96 al kg

## SUPER OFFERTA ...del Giorno GIOVEDÌ 23 OTTOBRE



CONAD

PERCORSO  
QUALITÀ



POMODORO OBLUNGO COCKTAIL  
PICCADILLY  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia - 1ª categoria - 500 g

**1,49**  
€ 2,98 al kg



PATATE IODI PIZZOLI  
origine Italia  
1ª categoria  
1 kg

**1,79**



ANACARDI TOSTATI  
E SGUSCIATI SENZA  
SALE FATINA  
150 g

**2,49**  
€ 16,60 al kg



CONAD

PERCORSO  
QUALITÀ



FUNGI  
CHAMPIGNON  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
500 g

**1,79**  
€ 3,58 al kg



CONAD

PERCORSO  
QUALITÀ

SPINACI  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD  
500 g

**1,69**  
€ 3,38 al kg

GLI SPECIALI CONAD

## SAPORE SANO CONTADINO

*in Tavola*  
LEGUMI & CEREALI

Scopri la vastissima gamma di legumi e cereali della linea Verso Natura Conad: fagioli borlotti, cannellini, ceci, lenticchie verdi, farro perlato, orzo perlato e gustose zuppe con farro e orzo. Ingredienti genuini, ricchi di gusto e perfetti per una cucina sana e naturale.

**veršo natura**  
CONAD

PRODOTTO ITALIANO

LINEA LEGUMI VERSO NATURA CONAD  
a partire da **1,39** €

DAL 23 SETTEMBRE 2025 AL 18 DICEMBRE 2025

## GIOCA, RISPARMIA E VINCI OGNI GIORNO!

**HEYCONAD APP  
GIOCA & VINCI**

OGNI GIORNO  
UN BUONO  
PER LA TUA  
SPESA

**5 TV 55" SAMSUNG  
E 5 VOUCHER  
HEYCONAD VIAGGI**

**660 PREMI  
INSTANT WIN**

**500 €**

**SAMSUNG OLED**

**AUTUNNO**

**HEYCONAD**

\*Concorso a premi valido dal 23 settembre 2025 al 18 dicembre 2025. Esclusa la linea acqua. Il 15/02/2026. Manipolazione Edizione Autunno. 48.34 IVA inclusa. Regolamento completo su conad.it o Hey Conad App.

**Bonduelle**  
CONTORNISSIMI

RICETTATI SAPORITI  
BONDUELLE  
vari gusti

**2,98** €

SAPORI DINTORNI  
CONAD

60 RICICLATE SANSI

PRODOTTO ITALIANO

CIPOLLE ROSSE DI TROPEA CALABRIA I.G.P.  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
250 g

**1,89** €  
€ 7,56 al kg

**CONAD**

NOCI SGUSCIATE  
CONAD  
250 g

**3,98** €  
€ 15,92 al kg

Divertiti con HeyConad App! Ricevi il tuo buono giornaliero e inoltre, con una spesa minima di 15€, potrai giocare e scoprire subito se hai vinto fantastici premi. Partecipa alle estrazioni stagionali del grande concorso Gioca&Vinci\* per provare a vincere 5 TV 55" Samsung e 5 voucher HeyConad Viaggi del valore di 500€.

**HEYCONAD**

**SCARICA L'APP,  
ASSOCIA LA TUA CARTA CONAD  
E INIZIA A GIOCARE!**

Scaricala subito!

Offerte, vantaggi e servizi sempre con te.

Vantaggio riservato ai titolari di Carte Conad

In collaborazione con



**Tutto**

**Tenderly**





SALAME  
NAPOLI  
EMMEDUE  
al taglio  
all'etto

**1,49**  
€ 14,90 al kg



LA MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI  
al taglio  
all'etto

**0,89**  
€ 8,90 al kg



SPECK  
MONTAGNA SENFTER  
al taglio  
all'etto

**1,39**  
€ 13,90 al kg



SALAME  
PANINARO GALBANI  
al taglio  
all'etto

**1,39**  
€ 13,90 al kg

**SCELTE di GUSTO**  
*Benvenuta Eccellenza*

SAPORI  
DINTORNI  
CONAD



COPPA  
PIACENTINA  
D.O.P.  
SAPORI & DINTORNI  
CONAD  
al taglio  
all'etto



**2,69**  
€ 26,90 al kg

ABBINALO CON



BIONARDA  
DELL'OLTREPÒ  
PAVESE D.O.C.  
VINO  
FRIZZANTE  
FRISCALE  
75 cl

**3,40**



PROSCIUTTO COTTO GRAN BISCOTTO  
ALTA QUALITÀ DELI ROVAGNATI  
al taglio  
all'etto

**1,99**  
€ 19,90 al kg



EMMENTAL  
FRANCESE  
ENTRE MONT  
al taglio  
all'etto

**1,19**  
€ 11,90 al kg



PECORINO SARDO  
SOLE DI SARDEGNA  
SARDAFORMAGGI  
al taglio  
all'etto

**1,79**  
€ 17,90 al kg



PECORINO  
CAMPAGNOLO  
PETRUCCI  
al taglio  
all'etto

**2,35**  
€ 23,50 al kg

ABBINALO CON



MONTEFALCO  
ROSSO D.O.C.  
TERRE  
DE LA CUSTODIA  
75 cl

**6,75**



GORGONZOLA  
D.O.P. GIM  
INVERNIZZI  
al taglio  
all'etto

**1,35**  
€ 13,50 al kg



FIOR DI LATTE  
VALLELATA  
3x125 g

**3,79**  
€ 10,11 al kg



PHILADELPHIA ORIGINAL  
250 g

**2,49**  
€ 9,96 al kg



FILETTI DI BACCALÀ  
EXCELSIOR  
500 g circa  
all'etto

**2,29**  
€ 22,90 al kg



**CONAD**

FINETTE BURGER  
CONAD  
con emmental/  
con cheddar  
8 fette - 150 g

**1,35**  
€ 9,00 al kg



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
250 g

**1,29**  
€ 5,16 al kg



**CONAD**

BOCCONCINI  
DI MOZZARELLA  
CONAD  
200 g

**2,19**  
€ 10,95 al kg



**CONAD**

SALMONE  
AFFUMICATO  
SCOZZESE  
FETTA LUNGA  
CONAD  
100 g

**6,29**  
€ 62,90 al kg



FORMAGGIO CLASSICO MID NESTLÉ  
125 g

**1,69**  
€ 13,52 al kg



STINCO + PATATE  
AL FORNO  
GRAN TERRE  
950 g

**9,90**  
€ 10,42 al kg



**CONAD**

LINEA SUGHI/PESTI  
FRESCHI CONAD  
a partire da

**1,79**



PASTA FRESCA  
MAFFEI  
vari tipi - 500 g

**1,09**  
€ 2,18 al kg

**Kellogg's TIRA E VINCI**  
 Acquista 2 confezioni di Cereali e/o Snack  
**VINCI SUBITO**  
 1 PALLONE DA BASKET brandizzato

**LINEA CEREALI SPECIAL K KELLOGG'S**  
 a partire da **2,79**

**BARRETTE DI CEREALI SPECIAL K KELLOGG'S**  
 vari tipi **2,49**

**ESTRAZIONE FINALE**  
 BUONI SCONTO NBA per un totale di **500€**

Acquista 2 confezioni di cereali e/o snack Kellogg's aderenti all'iniziativa in un unico shopping.  
 Invia un WhatsApp SMS al +390280000000 con i dati del tuo shopping.  
 Scopri subito il tuo premio.  
 Estrazione: 1° ottobre 2025 alle 12:00.

**Piacersi**  
 MORTADELLA DI POLLO  
 -60% di Grassi

LINEA AFFETTATI CONAD PIACERSI a partire da **1,19**

**Alimentum**  
 SENZA LATTOSIO  
 STRACCHINO

STRACCHINO SENZA LATTOSIO CONAD ALIMENTUM 100 g **1,35**  
 € 13,50 al kg

**Piacersi**  
 BIANCO CON CEREALI  
 BB12

YOGURT CONAD PIACERSI vari tipi - 2x125 g **0,99**  
 € 3,96 al kg

**ENERVIT PERFORMANCE**

LINEA BARRETTE ENERVIT **-30%**

**Galbusera**  
 BUONI COSÌ  
 SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

BUONI COSÌ SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI GALBUSERA biscotto ai cereali/ biscotto con latte intero 300 g/ frollino - 330 g **1,99**

**NUOVO Fruttolo**  
 parti in vacanza!

In pallo OGNI GIORNO 5 VAGLIE Samsønter  
 Estrazione finale UN VIAGGIO alpitour

**FRUTTULO NESTLÉ**  
 fragola banana pera/ assortito - 300 g **1,65**  
 € 5,30 al kg

Acquista il tuo prodotto preferito dell'intera gamma Fruttolo e prova a vincere!

**verso natura**  
 Crostatine al Farro  
 BIOLOGICHE  
 6 crostatine 80g

CROSTATINE DI FARRO AL MIRTILO BIOLOGICHE VERSO NATURA CONAD 270 g **2,29**  
 € 8,48 al kg

**verso natura**  
 Lavatrice Fiori bianchi  
 A RIDOTTO IMPAT AMBIENTALE

\*RICARICA DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE FIORI BIANCHI VERSO NATURA CONAD 30 lavaggi - 1,5 L **3,49**  
 € 2,33 al L

**Sveltesse**  
**I ♥ KEFIR**

- Con fermenti lattici vivi
- Con grani di Kefir e lieviti
- Senza zuccheri aggiunti

**KEFIR BIANCO NATURALE SVELTESSE**  
 classico/zero - 500 g **1,59**  
 € 3,18 al kg

**verso natura**  
 BIO MAXI FORMATO  
 SACCHI NETTEZZA VIROSAC

SACCHI NETTEZZA BIO MAXI FORMATO VIROSAC 70x110 cm - 5 pezzi **1,79**

**verso natura**  
 Tovaglioli 2 VELI ECOLOGICI

TOVAGLIOLI ECOLOGICI VERSO NATURA CONAD 2 veli - 50 pezzi **0,89**



# FESTA DI HALLOWEEN

Offerte e prodotti da brividi



CARAMELLE HALLOWCANDIES HALLOWEEN MANIA 280 g

**2,39**  
€ 8,54 al kg



SNACK LOACKER milk&cereals/ choco&cereals 4x25 g

**2,19**  
€ 21,90 al kg



KIT KAT MINI NESTLÉ 12 pezzi - 200 g

**2,99**  
€ 14,95 al kg



ZUCCA PORTA DOLCI MANIA 200 g

**3,95**  
€ 19,75 al kg



CARAMELLE SPERLARI vari tipi

**1,19**



CARAMELLE HARIBO vari tipi

**1,09**



RETINA MONETE DI CIOCCOLATO HORRORWEEN WALCOR 75 g

**1,49**  
€ 19,87 al kg



ZUCCHE DI CIOCCOLATO HORRORWEEN WALCOR 40 g

**1,39**  
€ 34,75 al kg



NUTELLA DONUT 2x60 g

**2,49**  
€ 20,75 al kg



GELATO AL CIOCCOLATO E LAMPONI FRANUI latte/fondente 150 g

**5,19**  
€ 34,60 al kg



CIOCCOLATO CORPO CAVO HALLOWEEN DOLFIN 80 g

**2,39**  
€ 29,88 al kg



CONFEZIONE BIRRA TÊTE DE MORT 4x33 cl + bicchieri

**17,90**

GLI SPECIALI CONAD

# IL PIACERE CHE UNISCE

*in Tavola*  
**CIOCCOLATO**



**CONAD**

TORTA TARTUFONE MOTTA  
ciocco vaniglia/  
gianduia  
450 g

**3,99**  
€ 8,87 al kg

PANTORRONE  
TORRONE MILLEFIORI  
vari tipi

**1,99**

Toacker 100 YEARS  
TORTINA Original

WAFER TORTINA LOACKER  
original/triple dark  
3x21 g

**1,99**  
€ 31,59 al kg

WITOR'S  
Fantasy

PRALINE CRISPY WITOR'S  
assortite fantasy/  
assortite/nocciola  
700 g

**7,59**  
€ 10,84 al kg

CONAD  
NOCCIOLATO AL LATTE  
CON NOCCIOLE INTERE

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOCCIOLATO CONAD  
latte/fondente/bianco - 130 g

**2,35**  
€ 18,08 al kg

Toacker 100 YEARS  
CLASSIC KAPULTANER

LINEA WAFER LOACKER  
a partire da

**1,50**

CONAD  
PROFITEROLES

LINEA DESSERT CONAD  
a partire da

**1,79**

Bahlsen  
CHOCO LEIBNIZ

BISCOTTI BAHLEN  
choco leibniz latte/  
choco leibniz fondente/  
messino fondente ripieno arancia  
125 g

**1,49**  
€ 11,92 al kg

*Lindt*  
EXCELLENCE

ACQUISTA 3 TAVOLETTE LINDT EXCELLENCE  
1 TE LA RIMBORSA LINDT!

LINEA TAVOLETTE DI CIOCCOLATO EXCELLENCE LINDT a partire da **3,09** €

Vai sul sito [www.tavoletterimborsata.it](http://www.tavoletterimborsata.it) e scopri come fare la richiesta!

Promozione valida dal 10.10.25 al 6.11.25 nei punti vendita aderenti che espongono il materiale promozionale. Vai sul sito entro 5 giorni dall'acquisto e scopri come richiedere il rimborso della tavoletta meno costosa, tra quelle acquistate, al netto di eventuali sconti. Regolamento su [www.lindt.it](http://www.lindt.it) e sul sito dedicato alla promozione.

FONDENTENERO NOVIS

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI vari tipi **2,29** €

RITTER SPORT FONDENTE

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO RITTER SPORT vari tipi - 100 g **1,59** €  
€ 15,90 al kg

Torroncini Giandua Meraviglioso

TORRONCINI GIANDUIA MERAVIGLIOSO MARIE ANGE DI COSTA 250 g **3,99** €  
€ 15,96 al kg

NOVIS Gianduiotto CLASSICO

CIOCCOLATINI NOVI vari tipi **4,39** €

BOERI

CIOCCOLATINI ROVELLI vari tipi **2,59** €

Emilia Zaini

LINEA TAVOLETTE DI CIOCCOLATO FONDENTE EMILIA ZAINI a partire da **2,75** €

CROCCANTINI RICOPERTI AL CIOCCOLATO FONDENTE MILLEFIORI 140 g **2,49** €  
€ 17,79 al kg

LINDOR LINDT

LINEA LINDOR LINDT a partire da **1,29** €

Pampero Aniversario

RON PAMPERO ANIVERSARIO 70 cl **22,90** €

*Baci*  
PERUGINA

ASSAPORA L'IRRESISTIBILE GUSTO DI BACI® PERUGINA® IN TUTTE LE SUE VARIANTI

NOVITÀ

BACI PERUGINA CLASSICO 125 g **4,69** €  
€ 37,52 al kg

BACI PERUGINA CLASSICA/ARANCIA/CARAMELLATE 3 pezzi - 37,5 g **2,49** €  
€ 66,68 al kg

NOVITÀ

BACI PERUGINA PERLE 154 g **4,49** €  
€ 29,16 al kg

BACI BIJOU PERUGINA vari tipi **6,99** €

PERUGINA

CACAO EXTRA DARK PERUGINA 75 g **2,29** €  
€ 30,53 al kg

CACAO ZUCCHERATO PERUGINA 75 g **1,80** €  
€ 24,00 al kg

CIOCCOLATINI PERUGINA grilo assortiti/grilo fondente Luisa 70%/cioccomania 180 g **4,49** €  
€ 24,94 al kg

CIOCCOLATINI LASTRINE NERO PERUGINA 150 g **4,49** €  
€ 29,93 al kg

**Findus** *Connettiti al gusto*

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI FINDUS E PROVA A VINCERE

**OGNI GIORNO**

5 GIFT CARD **100€** CONAD DA **100€**

**OGNI SETTIMANA**

1 PREMIO A SCELTA TRA



MACBOOK AIR 13



IPHONE 16 + AIRPOD MAX



BASTONCINI DI MERLUZZO CAPTAN FINDUS 12 pezzi - 300 g

**2,99**  
€ 5,97 al kg



FINDUS alette di pollo bbq 8 pezzi - 300 g / chicken gods 20 pezzi in media 250 g / chicken dippers 400 g

**3,49**



PISELLINI PRIMAVERA FINDUS 700 g

€ 4,99  
**-26%**  
**3,69**  
€ 5,27 al kg



LINCA FINDUS vari tipi

**2,49**

**IN UNO PER IL MOVSO CON CARLETTO Sofficini**

SOFFICINI FINDUS vari gusti 4 pezzi - 250 g

**1,99**  
€ 7,96 al kg

**trovi SEMPRE 1 CARLETTO in ogni confezione! COLLEZIONALI TUTTI!**

Concedo "Connettiti al gusto" nelle 44 107825 attività CONAD e nei punti vendita della categoria Conad alimenti. Montepensi 41.71210 Edizione della domenica 20/03/26. Concedo il documento di questo post. Per info, prodotti e condizioni di partecipazione visitate il sito [www.conad.it](http://www.conad.it) o la pagina social del Conad. Concedo 41.71210. Foto: galleria.italy.com



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE BASSO pet - 1 L

**1,59**



**CONAD**

CONDIMENTO AROMATIZZATO CONAD peperoncino/tartufo - 250 ml

**3,49**  
€ 13,96 al L



**CONAD**

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO CONAD 1 L

**4,99**

**CONAD**

**GAMBERETTI BOREALI** 200g

gamberetti boreali nell'Atlantico Nord Orientale 200g

**4,79**  
€ 23,95 al kg

**CONAD**

**VELLUTATA DI ZUCCA E CAROTE** 600g

PRONTA 19

**2,19**  
€ 3,65 al kg

**LINEA MAIONESE CALVÉ** a partire da **1,19**

**CUORI DI CARCIOFO/ POMODORI SECCHI/ PEPERONI GRIGLIATI CON ERBE ITALIANE AROMATICA** 125 g

**1,79**  
€ 14,32 al kg

**CONAD**

**PUNTE DI ASPARAGI** 300 g

**3,69**  
€ 12,30 al kg

**McCain**

**LE PATATINE ORIGINALI** 1,040 kg

LE PATATINE ORIGINALI MC CAIN 1,040 kg

**2,49**  
€ 2,39 al kg

**Pinsami**

**BASE PINSAMI CLASSICA** 230 g

**1,99**  
€ 8,65 al kg

**Roberto**

**GRANPIADA CLASSICA** 330 g

GRANPIADA ROBERTO con olio extravergine di oliva/ classica/integrale 330 g

**0,99**  
€ 3,00 al kg



PASTA DI SEMOLA  
DIVELLA  
formati normali  
500 g

**0,49**  
€ 0,98 al kg



POLPA DATTERINI  
MUTTI  
3x300 g

**2,49**  
€ 2,77 al kg



TONNO LEGGERO CONAD  
4x60 g

**3,59**  
€ 14,96 al kg



**Knorr**  
Prendici  
più gusto

BRODO GRANULARE  
KNORR  
vari tipi - 150 g

**1,99**  
€ 13,27 al kg



RISOTTO KNORR  
vari tipi - 175 g

**1,59**  
€ 9,09 al kg



Concorso Knorr Prendici Più Gusto 2025 valido dal 01/10/25 al 16/12/25. Estrazione finale entro il 26/02/26. Montepremi 17.689€. Conserva il docu distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti) in base ai LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana.

Acquista 3 prodotti\* e  
**VINCI**  
ogni settimana un  
**ROBOT 2-in-1  
LAVA E ASPIRA**



e ad estrazione finale  
**1 ANNO DI  
AFFITTO O MUTUO  
PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto\*\* a



IL MIO DADO STAR  
vari tipi  
10 pezzi - 100 g

**0,99**  
€ 9,90 al kg



LEGUMI E CEREALI CIRIO  
borlotti e lenticchie  
con farro e orzo/fantasia  
di lenticchie e 5 cereali  
2x200 g - 240 g sgocc.

**1,59**  
€ 6,63 al kg sgocc.



BOTTARGA DI TONNO  
SAPORÌ DI MARE  
50 g

**3,79**  
€ 75,80 al kg



LEGUMI COTTI  
A VAPORE VALFRUTTA  
vari tipi

**1,99**



**8**  
Tonno  
all'Olio di Oliva  
LATTINE  
DA 80 G  
**GRAN RISPARMIO**

~~€ 11,90~~  
**-25%**  
**8,90**

RIO MARE  
Tonno all'Olio di  
Oliva  
8x80 g



**1**  
Tonno  
Super Naturale  
LATTINA  
DA 56 G  
**GRATIS**  
LATTINA DA 80 G

**4,59**

RIO MARE  
Tonno  
SuperNaturale  
3x56 g + 1



**4,99**  
RIO MARE  
Filetto di Salmone  
Classico/ Grigliato  
gusti vari,  
150 / 125 g



**2,59**

RIO MARE  
Filetti di Sgombro  
Grigliati  
gusti vari,  
120 g

**RIO  
mare**  
A UN SAPORE COSÌ  
NON SERVE ALTRO



- ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
- CONSERVA LO SCONTRINO
- SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU [RIOMARE.IT](http://RIOMARE.IT)



**PUOI VINCERE  
OGNI GIORNO**

UNA FORNITURA DI PRODOTTI RIO MARE  
Concorso valido dal 15/09/2025 al 07/12/2025.  
Montepremi € 8.400 IVA inclusa. Regolamento completo  
e privacy policy su [www.riomare.it](http://www.riomare.it)

SCOPRI L'EDIZIONE  
ANNIVERSARIO  
UNA LATTINA  
È GRATIS



CAFFÈ MACINATO  
FRESCO KIMBO  
2x250 g

**7,49**  
€ 14,98 al kg



TUC CRISP  
original/paprika  
100 g  
**1,39**  
€ 13,90 al kg



CAFFÈ MACINATO  
QUALITÀ ORO LAVAZZA  
classico/d'altura  
2x250 g

**11,90**  
€ 23,80 al kg



CAPSULE PER CAFFÈ  
ESPRESSO BIALETTI  
vari tipi  
16 pezzi - 115 g  
**4,99**  
€ 43,39 al kg



ACQUA  
SAN BENEDETTO  
naturale  
pet - 6x2 L/  
leggermente  
frizzante  
pet - 6x1,5 L

**2,10**



FROLLINI  
I RUSTICI CONAD  
vari tipi - 500 g  
**1,99**  
€ 3,98 al kg



PATATINE  
ANTICA RICETTA  
1936 SAN CARLO  
150 g  
**1,35**  
€ 9,00 al kg



GOLD GINSENG  
NESCAFÉ  
10 bustine  
classico - 70 g/  
da zuccherare  
60 g

**2,45**



BEVANDE  
BRAVO RAUCH  
vari gusti  
brik - 2 L

**2,29**

**Più OFFERTE**  
INQUADRA IL QR CODE



SCOPRI ONLINE  
PIÙ OFFERTE  
LA CONVENIENZA  
CONTINUA



TÈ STAR TEA  
25 filtri  
classico - 37,5 g/  
verde - 40 g  
**1,29**



LINEA  
ORO CIOK SAIWA  
a partire da  
**1,79**



BEVANDE/  
NETTARI YOGA  
vari tipi  
pet - 1 L  
**1,29**



BIBITE  
SANPELLEGRINO  
vari tipi  
pet - 120 cl  
**1,25**



RED BULL  
vari tipi - 25 cl  
**1,19**



SPUMANTE BRUT  
MÜLLER THURGAU  
DOLOMITI I.G.T. CAVIT  
75 cl  
**4,09**



ACQUA MINERALE  
DECISAMENTE  
FRIZZANTE MAXIMA  
FERRARELLE  
pet - 6x1,5 L

**1€  
1,98**



BIRRA  
NON FILTRATA  
ICHNUSA  
50 cl

**1€  
1,29**



PASSERINA I.G.T.  
TENUTA  
COCCI GRIFONI  
75 cl

**4,49**



EST EST EST  
DI MONTEFIASCONE  
D.O.C. VESCOVO  
secco/amabile  
75 cl

**2,69**



GRAGNANO  
D.O.P. PENISOLA  
SORRENTINA  
CANTINA ASTRONI  
75 cl

**6,99**



SOLOPACA D.O.P.  
LA VINICOLA  
DEL TITERNO  
bianco/rosso  
75 cl

**2,29**



SAMBUCA  
RAMAZZOTTI  
70 cl

**7,79**



AMARO JÄGERMEISTER  
70 cl

**12,90**



WHISKY BALLANTINE'S  
70 cl

**10,49**



GRAPPA BARRIQUE  
CLIEGIO CASTAGNER  
35 cl

**7,90**



LIENA TELO  
DA STIRO PER ASSE  
CONAD  
a partire da

**3,90**



CONAD  
**Petfriends PLUS**  
CROCCANTINI CANI  
ADULTI MEDIUM  
E MAXI CONAD  
PETFRIENDS PLUS  
pollo e riso/  
agnello e riso  
3 kg

**6,49**  
€ 2,16 al kg



ALMO NATURE  
tonno dell'atlantico/  
tonno pollo prosciutto/  
filetti di pollo - 70 g

**0,99**  
€ 14,14 al kg

Con &

**LA SPESA TI PREMIA!**

Dal 23.10.2025 al 06.11.2025

ACQUISTA  
ALMENO 2 PRODOTTI DANONE  
E 2 PRODOTTI UNILEVER\*

PUOI **VINCERE  
OGNI ORA**

UNA CARTA PREPAGATA CONAD

DA **150€**

SCOPRI COME PARTECIPARE

ACTIVA   Actimel   alpro   Aptamil 2   CARTE D'OR   KINOS   Cif   CLEAR

\*In un unico documento d'acquisto parlante (anche chiamato scontrino). Partecipa al concorso "Con Danone e Unilever, la spesa ti premia - PROMO C" valido dal 23/10/2025 al 06/11/2025 dalle ore 8.00 alle ore 23.59. Acquista in un unico scontrino parlante almeno 2 prodotti Danone (ad esclusione dei latte) e degli Alimenti e fini medici speciali) insieme a 2 prodotti Unilever a scelta tra i prodotti coinvolti e secondo disponibilità nei punti vendita Conad (www.conad.it/te-e-premicarte-prepagata) che espongono il volantino promozionale e il relativo sito e-commerce. Partecipa su www.laspesati premia.unilever.com. Costi, importi e carico del partecipante. Riservato ai maggiorenni. Totale montepremi €36.000,00. Per info, prodotti coinvolti e modalità consulta il regolamento completo su www.laspesati premia.unilever.com. Immagini e scopo illustrative. IMPORTANTE: Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte latte durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il pediatra di fiducia. Il latte di proseguimento Aptamil è indicato per lattanti sopra i 6 mesi di età, come parte di una dieta variata.



\*DETERSIVO IN CAPSULE PER LAVATRICE DASH PODS classico/colore/ambra 30 lavaggi - 604,5 g

**9,90**  
€ 16,38 al kg



\*PROFUMA BUCATO COCCOLATEVI vari tipi - 300 ml

**2,99**  
€ 9,97 al L



\*DETERSIVO SPUMA DI SCIAMPAGNA nero e delicati/ lana e delicati 30 lavaggi - 1,35 L

**3,95**  
€ 2,93 al L



\*ADDITIVI NAPISAN vari tipi

**4,25**



\*LAVASTOVIGLIE PRIL vari tipi

**11,79**



\*DETERGENTE LIQUIDO PER PAVIMENTI SENZA RISCIAQUO AMUCHINA vari tipi - 1,250 L

**2,39**  
€ 1,91 al L



\*LINEA CIF a partire da

**2,25**



\*GEL WC NET vari tipi e varie profumazioni 700 ml

**1,89**  
€ 2,70 al L



\*LINEA MR MUSCLE a partire da

**2,29**



\*LINEA AMBIPUR

**-20%**

## Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE



SCOPRI ONLINE PIÙ OFFERTE LA CONVENIENZA CONTINUA



LINEA DENTIFRICI SENSODYNE

**-20%**



LINEA DENTIFRICI MENTADENT

**-20%**



RICARICA SAPONE LIQUIDO DOVE classico/fine silk/ care & protect 500 ml

**1,49**  
€ 2,98 al L



\*ANTI TARME GEL RAID cedro/lavanda 2 pezzi

**2,35**



\*ANTITARME ALIMENTARI AUTAN 2 pezzi

**4,60**



LINEA PRORASO a partire da

**0,99**



DRY SHAMPOO BATIST classico/volume 200 ml

**4,89**  
€ 24,45 al L



# Bellezza e Igiene



LINEA CORPO NIVEA **-20%**



LINEA VISO NIVEA **-30%**



CONFEZIONE RISPARMIO PAMPERS BABY-DRY PANNOLINI  
midi - 56 pezzi/maxi - 48 pezzi/junior - 44 pezzi/xl - 34 pezzi/  
MUTANDINO  
maxi - 46 pezzi/junior - 36 pezzi/xl - 30 pezzi/xxl - 30 pezzi

**12,90€**

# Tutto utile



SET TEGLIE 35x23/28x20cm **8,90€**



LINEA POLIDENT a partire da **2,69€**



LINEA COLLUTORIO LISTERINE a partire da **3,99€**



ASSORBENTI CON ALI LINES È vari tipi

**10,90€**



DETERGENTE INTIMO CHILLY vari tipi - 300 ml

**3,79€**  
€ 12,63 al L



BIALETTI CAFFETTIERA MOKA OCEANA 3 tazze **21,90€**



LINEA VITALCARE a partire da **1,99€**



DOCCIA VIDAL muschio bianco/energy e sport/ vitamina C 250 ml **1,10€**  
€ 4,40 al L

L'ORÉAL PARIS GARNIER FRANCK PROVOST PARIS MAYBELLINE NEW YORK Mixa

ESCLUSIVA **CONAD**

LINEA SHAMPOO/BALSAMO ULTRA DOLCE GARNIER vari tipi

**2,09€**



RITOCO PERFETTO L'ORÉAL PARIS varie colorazioni

**8,90€**



EXCELLENCE CREME L'ORÉAL PARIS varie colorazioni

**10,29€**

**ACQUISTA 20€**

di prodotti L'Oréal Paris, Garnier, Mixa, Maybelline New York e/o Franck Provost di cui almeno

**2 PRODOTTI GARNIER ULTRA DOLCE**

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

1 DELLE 100 CARTE DIGITALI CONAD DA **250€**



BACINELLA STELLA con manici, 25L Made in Italy **4,50€**

NETFLIX  
**STRANGER THINGS**

Iniziativa riservata ai possessori di



E pagando con Carta  
Insieme Più Conad Card  
i bollini raddoppiano.

# Velocizza la raccolta con questi prodotti

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

**Amadori**  
BUONA DOMENICA  
AMADORI  
speck & formaggio/  
ricotta e spinaci - 700 g

**9,49**  
€ 13,29 al kg

**1 pezzo 2 bollini**

**Snello**  
AFFETTATI  
SNELO  
ROVAGNATI  
fesa di tacchino  
al forno/  
gran cotto - 100 g

**2,69**  
€ 26,90 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**Teneroni**  
DISCETTI  
AL PROSCIUTTO  
COTTO  
TENERONI  
L'ABC DELLA  
MERENDA  
GRAN TERRE  
170 g  
+ frullato di pesca

**1,79**  
€ 10,53 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**Wuu**  
WÜRSTEL  
FORMAGGIO  
WUDY AIA  
150 g

**0,90**  
€ 6,00 al kg

**2 pezzi 1 bollino**

**SALAMINI**  
Beretta  
CLASSICO  
SALAMINI  
BERETTA  
vari tipi - 85 g

**2,49**  
€ 29,29 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**PHILADELPHIA**  
Light  
PHILADELPHIA  
LIGHT  
210 g

**2,59**  
€ 12,33 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**Buttini**  
Mini Basi  
MINI BASI  
FRESCHE  
BUTINI  
160 g

**1,39**  
€ 8,69 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**Calvé**  
MAIONESE  
CLASSICA  
CALVÉ  
225 ml

**1,35**  
€ 6,00 al L

**1 pezzo 1 bollino**

**MIELE**  
AMBROSOLI  
500 g

**5,29**  
€ 10,58 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**Nocciolata**  
BIO L'ORIGINALE  
RIGONI  
DI ASIAGO  
325 g

**3,65**  
€ 11,25 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**ovomaltine**  
OVOMALTINE  
400 g

**4,95**  
€ 12,38 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**CONAD**  
FETTE  
BISCOTTATE  
AL MALTO  
D'ORZO  
CONAD  
324 g

**1,39**  
€ 4,29 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**Topacker**  
PATISSERIE  
LOACKER  
crème noisettes/  
coconut - 100 g

**2,49**  
€ 24,90 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**KitKat**  
KIT KAT BALL  
NESTLE  
140 g

**3,29**  
€ 23,50 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**TOGO**  
BISCOTTI TOGO  
latte/fondente - 120 g

**2,19**  
€ 18,25 al kg

**1 pezzo 1 bollino**

**GRAPPA**  
RISERVA  
NARDINI  
70 cl

**16,90**

**1 pezzo 2 bollini**

**BIRRA**  
9 LUPPOLI  
IPA PORETTI  
3x33 cl

**3,49**

**1 pezzo 1 bollino**

**BIRRA**  
KOZEL  
lager dark/  
premium lager  
50 cl

**1,29**

**1 pezzo 1 bollino**

**BIRRA**  
BLANCHE  
DE NAMUR  
75 cl

**3,49**

**1 pezzo 1 bollino**

**PROSECCO**  
SUPERIORE  
D.O.C.G. CARPENÉ  
MALVOLI  
75 cl

**7,29**

**1 pezzo 2 bollini**

**Petfriends**  
5 SNACK  
MANZO  
SNACK  
PER CANI  
CONAD  
PETFRIENDS  
manzo/polto  
55 g

**1 pezzo 1 bollino**

**Coloreria**  
ITALIANA  
BISCUCCI  
COLORATI  
varie colorazioni

**5,29**

**1 pezzo 2 bollini**

**SOLE**  
MAXI FORMATO  
2H  
dosi  
Cura Lavatrice  
classico/limone  
2x250 ml

**4,29**  
€ 9,50 al L

**1 pezzo 1 bollino**

**Winni's**  
TABS  
LINEA TABS/GEL  
LAVASTOVIGLIE  
WINNI'S  
a partire da

**4,39**

**1 pezzo 2 bollini**

**LINEA**  
SPRAY  
PRONTO  
a partire da

**2,99**

**1 pezzo 1 bollino**

**vileda**  
Glitz  
CRYSTAL  
SPUGNA GLITZI  
CRYSTAL VILEDÀ  
2 pezzi + 1 pezzo gratis

**0,95**

**1 pezzo 1 bollino**

**SACCHI**  
CONDOMINIALI  
MAXI STRONG  
SPAZZY DOMO PAK  
10 pezzi

**3,39**

**2 pezzi 1 bollino**

**CONAD**  
PROFUMA  
BIANCHERIA  
CONAD  
rosa/favanda  
3 pezzi

**1,59**

**1 pezzo 1 bollino**

**TENA**  
Pants  
protect  
Plus M  
LINEA  
TENA  
vari tipi

**1 pezzo 1 bollino**

**Colgate**  
LINEA  
DENTIFRICIO  
COLGATE  
a partire da

**2,39**

**1 pezzo 1 bollino**

**GLISS**  
LINEA SHAMPOO/  
BALSAMO GLISS  
SCHWARZKOPF  
vari tipi

**2,49**

**1 pezzo 1 bollino**

**Gillette**  
Blue II  
RADI E GETTA  
BLUE II  
GILLETTE  
10 pezzi

**1 pezzo 1 bollino**

**Pata Snella**  
Ultra Veloce  
500 g  
PATATE  
ULTRA VELOCI  
PATA SNELLA  
PIZZOLI  
500 g

**1 pezzo 1 bollino**

**verso natura**  
Margherita  
KAMUT  
BIOLOGICA  
PIZZA BIOLOGICA  
VERSO NATURA  
CONAD  
vari tipi

**3,19**

**1 pezzo 2 bollini**

OFFERTA VALIDA DA LUNEDI' 20 OTTOBRE A DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025

\*Usare le dosi consigliate. PRODOTTO SURGELATO Scopri di più su conad.it



DA MERCOLEDÌ 22 OTTOBRE A DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025



MASSIMO ACQUISTABILE  
4 PEZZI ASSORTITI

\*DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DASH  
classico/colore  
40 dosi - 1,800 L/  
extra smacchiante  
35 dosi - 1,575 L  
€12,49

-44%

€  
**6,99**

**CONAD**



GRANA PADANO  
D.O.P. SELEZIONE  
CONAD  
stagionatura  
minima 16 mesi  
al taglio  
all'etto

€  
**1,35**  
€ 13,50 al kg

SAPORI  
DINTORNI  
CONAD



MELE ANNURCA I.G.P.  
SAPORI&DINTORNI  
CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 65/70  
500 g



€  
**1,49**  
€ 2,98 al kg

**CONAD**



LONZA DI SUINO  
A TRANCIO  
PERCORSO  
QUALITÀ CONAD

€  
**5,90**  
al kg

CX  
STORE  
2025  
Research  
& Award

GDO

PRIMI  
per  
Qualità/Prezzo  
Italia

Conad trionfa ai CX STORE 2025 Research & Award e vince il Premio GDO per il QUINTO ANNO consecutivo come

**PRIMI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!

CX  
STORE  
2025  
Research  
& Award

**CONAD**  
Persone oltre le cose

CAMPANIA  
2020-21



Certificato PEFC  
Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prima da foreste  
gestite in maniera  
sostenibile, riciclata e  
da fonti controllate  
www.pefc.it

Sosteniamo  
il futuro  
Questa carta è ottenuta da cellulosa  
proveniente da foreste gestite in maniera  
sostenibile e da cellulosa riciclata e da fonti  
controllate in modo da garantire nel tempo  
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo  
**conad.it**



scarica  
HeyConad  
APP  
inquadra  
il qr code



T&R/IGROUP